Investointien toteutuminen

Investointikohde

14197 Porin Palveluliikelaitos
141970 Koneet ja kalusto
14197060 Koneet ja kalusto
141970600 Porin Palveluliikelaitos

141970600_00099 Budjetointikohde, Keittididen
laitehankinnat

141970600_00100 Budjetointikohde, Cygnaeuksen
ruokapalvelukeskuksen hankinna

141970600_00101 Budjetointikohde, Puhtauden
laitehankinnat

141970600_00145 Robotiikkahankinnat 2025

141970600_00147 Raepesukoneet Kuninkaanhaan ja
Képparan koulujen keittidihin

141970600_00149 Pyykinpesukonehankinnat 2025
141970600_00150 Yhdistelmakonehankinnat 2025
141970600_00151 Nostovaunu Lyseon koulun keittiédn
141970600_00152 Aktiivivesilaitteiden hankinta 2025
141970600_00153 Cygnaeuksen ruokapalvelukeskuksen
tarjotinpesukone ja tarjot

141970600_00155 Yhdistelm&uuni Lansi-Porin koululle
141970600_00156 Pakaste- ja jadkaappi seka 2 kpl
tasovaunuja

141970600_00157 2 kpl Induktioliesi jalustalla
141970600_00159 Skyvac ylapdlyimuri eri kohteiden
yhteiskadyttoon

141970600_00160 Kuivahdyrypesuri uimalaitosten

kayttaon

1/3

Valittu vuosi: 2025
Valittu kuukausi: 12

Nimi

Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut

Nettomeno

Alkuperdinen
talousarvio

-170 000
-170 000
-20 000
-20 000
-200 000
-200 000

Talousarvio-
muutokset

O O O O O O O O O O O O 0O O O O 0O O 0O 0o o o o o o o o o o o

Talousarvio
muutosten
jalkeen

-170 000
-170 000
-20 000
-20 000
-200 000
-200 000

Ajopaivamaara ja aika (UTC): 10.2.2026 10.47.36

Porin kaupunki

2025 Poikkeama

170 000,00

170 000,00

20 000,00

20 000,00

200 000,00

200 000,00

-110 473,26 -110 473,26
-110 473,26 -110 473,26
-39 440,00 -39 440,00
-39 440,00 -39 440,00
-15 503,20 -15 503,20
-15 503,20 -15 503,20
-45 397,00 -45 397,00
-45 397,00 -45 397,00
-3337,02 -3337,02
-3 337,02 -3 337,02
-13 250,00 -13 250,00
-13 250,00 -13 250,00
-68 158,19 -68 158,19
-68 158,19 -68 158,19
-15 945,00 -15 945,00
-15 945,00 -15 945,00
-2 960,00 -2 960,00
-2 960,00 -2 960,00
-5520,00 -5520,00
-5520,00 -5520,00
-2599,00 -2599,00
-2599,00 -2 599,00
-2 382,00 -2 382,00
-2382,00 -2382,00

Poikkeama %

-100,00%
-100,00%
-100,00%
-100,00%
-100,00%
-100,00%



Investointien toteutuminen

Investointikohde

141970600_00163 Yhdistelm&kone taidekouluun
141970600_00164 Qleen Purastart complete ikkunapesuri

141970600_00165 Jaahdytyskaappi Lavian yhtendiskoulun
keittioon

141970600_00166 Kuivahoyrypesuri Cygnaeuksen
ruokapalvelukeskukseen

141970600_00167 Nostovaunu aterian kohteeseen
141970600_00168 Linjaston osat Kalaholman koululle
141970600_00169 Scanbox ateriakuljetusvaunu
Cygnaeuksen ruokapalvelukeskukse

141970600_00170 Linjasto Lansi-Porin koululle

Yhteensid 141970600 Porin Palveluliikelaitos

Yhteensa 14197060 Koneet ja kalusto

Yhteensa 141970 Koneet ja kalusto

141973 Rakennukset
14197300 PPL talonrakennus korjausinvestointi
141973000 PPL rakennukset

141973000_00003 Cygnaeuksen ruokapalvelukeskuksen
katon, rannien ja betonito

Yhteensid 141973000 PPL rakennukset

2/3

Valittu vuosi: 2025
Valittu kuukausi: 12

Nimi

Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut
Nettomeno
Toimintakulut

Nettomeno

Toimintakulut

Nettomeno

Toimintakulut

Nettomeno

Toimintakulut

Nettomeno

Toimintakulut

Nettomeno

Toimintakulut

Nettomeno

Alkuperdinen
talousarvio

-390 000
-390 000

-390 000
-390 000

-390 000
-390 000

Talousarvio-
muutokset

O O O O O O O O o o o o o o o o

o

Porin kaupunki

Talousarvio
muutosten
jalkeen

-390 000
-390 000

-390 000
-390 000

-390 000
-390 000

2025

-3100,00
-3100,00
-2 279,00
-2 279,00
-7 010,48
-7 010,48
-3 290,00
-3290,00
-3729,29
-3729,29
-7 618,00
-7 618,00
-3190,00
-3 190,00
-9 607,00
-9 607,00

-364 788,44
-364 788,44

-364 788,44
-364 788,44

-364 788,44
-364 788,44

-4 900,00
-4 900,00

-4 900,00
-4 900,00

Ajopaivamaara ja aika (UTC): 10.2.2026 10.47.36

Poikkeama

-3100,00
-3100,00
-2 279,00
-2 279,00
-7 010,48
-7 010,48
-3290,00
-3 290,00
-3729,29
-3729,29
-7 618,00
-7 618,00
-3190,00
-3190,00
-9607,00
-9 607,00

25 211,56
25 211,56

25 211,56
25 211,56

25 211,56
25 211,56

-4 900,00
-4.900,00

-4 900,00
-4 900,00

Poikkeama %

-6,46%
-6,46%

-6,46%
-6,46%

-6,46%
-6,46%



Investointien toteutuminen

Investointikohde

Yhteensd 14197300 PPL talonrakennus korjausinvestointi

Yhteensid 141973 Rakennukset

Yhteensa 14197 Porin Palveluliikelaitos

Yhteensa 1419 Porin kaupunki ml. Liikelaitokset

3/3

Valittu vuosi: 2025
Valittu kuukausi: 12

Nimi

Toimintakulut

Nettomeno

Toimintakulut

Nettomeno

Toimintakulut

Nettomeno

Toimintakulut

Nettomeno

Alkuperdinen Talousarvio-
talousarvio muutokset

0

0

0

-390 000 0

-390 000 0

-390 000 0

-390 000 0

Ajopaivamaara ja aika (UTC): 10.2.2026 10.47.36

Porin kaupunki

Talousarvio
muutosten
jalkeen

-390 000
-390 000

-390 000
-390 000

2025

-4 900,00
-4 900,00

-4 900,00
-4 900,00

-369 688,44
-369 688,44

-369 688,44
-369 688,44

Poikkeama

-4 900,00
-4 900,00

-4 900,00
-4 900,00

20 311,56
20 311,56

20 311,56
20 311,56

Poikkeama %

-5,21%
-5,21%

-5,21%
-5,21%



